

Oświęcim, dnia 18 października 2019 r.

Znak sprawy: ZP.271.39.2019.III

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **przebudowę ul. Polowieckiej w Oświęcimiu** przesyłam poniższe wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Jaka jest prawidłowa ilość wycinki drzew w pozycji 3.1. oraz 3.6 ? W przedmiarze robót w wersji PDF jest w tych pozycjach szt. 34, natomiast w wersji edytowalnej występuje szt. 24.

Odpowiedź:

Prawidłowa ilość wycinki drzew wynosi 24 szt.

Pytanie 2:

W związku z przystąpieniem do przetargu na przebudowę ul. Polowieckiej w Oświęcimiu zwracam się z prośbą o wyjaśnienie różnic w ilościach między załączoną wersją edytowalną, a wersją pdf branży instalacyjnej.

Odpowiedź:

Odpowiedź na w/w pytanie zawarta jest w pkt 1 niniejszego pisma.

Pytanie 3:

Branża elektryczna – w nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 15.10.2019 r. oraz udostępnionego przedmiaru branży elektrycznej prosimy o wyjaśnienie rozbieżności – w przedmiarze pozycje 1.1 - 1.17 dotyczą prac na liniach kablowych, natomiast w projekcie oraz na schematach uwzględnione jest jedynie zabezpieczenie istniejących linii kablowych oraz przebudowa linii napowietrznych i nie ma żadnych informacji dotyczących przebudowy linii kablowych nN. Prosimy również o udostępnienie rysunków wraz ze wskazanymi trasami przebudowywanych linii kablowych nN. Informacja ta jest niezbędna celem sporządzenia rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:

W dokumentacji nie ma przebudowy kabli ziemnych, zatem **pozycje nr 1.7 - 1.17 w branży elektrycznej nie podlegają wycenie** z uwagi na brak tych robót w dokumentacji projektowej.

Pytanie 4:

Branża elektryczna – prosimy o udostępnienie tabeli montażowej dla słupów wirowanych A, B, C i D, o której mowa w Opisie technicznym – przebudowa sieci – pkt 6 „Wykonanie posadowień słupów”. Informacja ta jest niezbędna celem sporządzenia rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:

Wycenę branży elektrycznej należy dokonać w oparciu o dokumentację oraz szczegółowe prace ujęte w Katalogach Norm Nakładów Rzeczowych każdej pozycji przedmiaru robót branży elektrycznej.

Pytanie 5:

Branża teletechniczna - w nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 15.10.2019 r. w udostępnionym przedmiarze branża teletechniczna brak jest pozycji dotyczącej kopania rowów dla kabli. Prosimy o zaktualizowanie przedmiaru o odpowiednią pozycję lub o wskazanie, w której pozycji należy uwzględnić koszty związane z tymi pracami. Informacja ta jest niezbędna celem sporządzenia rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:

Pozycje w kosztorysie zawierają w sobie kopanie kabli co jest w treści pozycji: "Układanie kabla wypełnionego w rowie kablowym wykonanym ręcznie, grunt kategorii III"

Pytanie 6:

Krawężniki betonowe:

- Plan zagospodarowania – branża drogowa: 15x30 oraz obniżone (w tym na zakończeniu zjazdów) 15x22.
- Szczegół zjazdów indywidualnych: 20x30; obniżone 20x25 od strony jezdni oraz 12x25 na zakończeniu zjazdów.
- Opis techniczny: 15x30; najazdowe 15x22 oraz 20x25 po zachodniej stronie drogi.
- Przedmiar: 20x30; najazdowe 20x25 oraz oporowe 15x22.

Brak STWiORB na wykonanie elementów ulic.

Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Właściwe zastosowane wymiary krawężników: 20x30 cm i 20x25 cm – dla obramowania jezdni ul. Polowieckiej oraz 15x22 cm na zakończeniu zjazdów.

Przedmiar robót zawiera właściwy opis rodzajów krawężników.

W załączeniu STWOiRB na elementy ulic – pkt 1 niniejszego pisma.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadza się następujące zmiany:

1. W rozdz. XXVI „Załączniki”

- dodaje się załącznik nr D i nr E o treści :

„D – AKTUALNE Przedmiary robót pdf”.

„E - STWiORB Elementy ulic”.

Załączniki:

Nr 1 – D - AKTUALNE Przedmiary robót pdf

Nr 2 – E - STWiORB Elementy ulic.

Z up. Prezydenta Miasta
Sekretarz Miasta

mgr Maria Płachta